Restitución topográfica de zonas de 
sondeos P.A. 2,00  800,00 1.600,00 € 

Abonado y siembra a voleo m2 400,00 1,50 600,00 € 

Siembra de plantones Ud. 8,00 35,00 280,00 € 
Varios y medios auxiliares P.A. 2,00 600,00 1.200,00 € 

Total        3.680,00 € 

TOTAL 7.360,00 € 

La inversión total es de SIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA EUROS CON CERO CÉNTIMOS 
DE EURO.         

En Salamanca a 02 de julio de 2025 

Fdo.: Francisco J. Menéndez Simón 

Ingeniero Técnico de Minas 

Col. nº 1414 en el Colegio Oficial de Ingenieros Técnicos de Minas de Madrid